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
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
I nr. 6 er det oppvarming med enkelte panelovner,  
samt vannbårne radiatorer tilknyttet sentralanlegg i  
kjelleren som også leverer varmtvann. I tillegg er det  

vedkamin i stuen og en vedkomfyr i kjellerrom med  
opplegg for vaskemaskin. 

Nr. 8 har vannbåren gulvvarme, supplert med  
vedovn og varmepumpe fra 2019 i stuen. Det er  
også vedovn i kjelleren. 

Energikarakter
Ikke angitt 
Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Kommunale avgifter
Kr 41 517

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Av dette utgjør kr 6 882 eiendomsskatten  
inneværende år. 
Beløpene gjelder for begge boligene.

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens  
boligkalkulator: 
Autenstubben 6:
Formuesverdi primærbolig 2023: kr. 790 995. 
Formuesverdi sekundærbolig 2023: kr. 3 163 979.

Autenstubben 8: 
Formuesverdi primærbolig 2023: kr. 793 975. 
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Formuesverdi sekundærbolig 2023: kr. 3 175 901.
Andre utgifter
Strøm, forsikring, tv/                  internett, mm. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 171, bruksnummer 36 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/                   171/                   36:
19.12.1957 ‑ Dokumentnr: 3932 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:171 Bnr:6 

10.06.2003 ‑ Dokumentnr: 4919 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1807985 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:171 Bnr:36 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 153466 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring

Tidligere: Knr:3026 Gnr:171 Bnr:36 
02.03.1995 ‑ Dokumentnr: 1208 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:171 Bnr:45 
Gjelder så lenge Edel Melby, hennes barn eller  
barnebarn 
bebor eiendommen. 
Med flere bestemmelser

Ferdigattest/                  brukstillatelse
Autenstubben 8: Det er utstedt midlertidig  
brukstillatelse for nybygg bolig, datert 06.02.2004.  
(boligen med alt på ett plan)

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen er tilknyttet offentlig vei,  
via privat adkomst.
Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig  
vann, via privat vannledning.
Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig  
avløp, via privat avløpsledning.

Regulerings og arealplaner
Uregulert eiendom. Eiendommen er avsatt til bolig i  
kommuneplanen. Tilliggende eiendom mot nord er  
regulert til næringsvirksomhet og i drift som  
transportfirma.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å  
radonmåle utleieenheter. Målt årsmiddelverdi skal  
være under 200 Bq/                  m3 (becquerel per kubikkmeter)  
i oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere  
radonnivået alltid gjennomføres dersom det  
overstiger 100 Bq/                  m3. Selger har ikke foretatt  
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radonmåling. Interessenter gjøres oppmerksom på  
at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne  
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